様式－修21
業務完了報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

城南衛生管理組合

管　　 理 　　者　　様

受注者

住　　所

氏　　名
代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　下記のとおり業務が完了しましたので関係書類を添えてお届けします。
	業　　務　　名

	作　業　場　所

	契 約 年 月 日
	　平成　　　年　　　月　　　日

	履　行　期　間
	平成　 年 　月 　日 ～ 令和 　年 　月 　日

	契　約　金　額
	￥

	提　出　書　類
	１．報告書
	有・無

	２．作業日誌
	有・無

	３．写真
	有・無

	４．その他
	有・無

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受理日　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当職員　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)